CIRKAPRISLISTA MASKTILLSATSER 2018-2019

SWEDBAIT, CHAMPION, VAN DEN EYNDE:

MASKTILLSATSER: kartong: = rek.pris| lagpris |order| forp. | rek.pris lagpris order forp. | lagpris| ka/pr. order
FEED STIMULATE 10x100g @ 350.00 245.00 100g| 35,00 28,00 1kg| 195,00 195,00
SUPER SWEET 10x250g @ 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00 1kg| 95.00 95.00
BLODPULVER 100% 10x250g @ 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00 l1kg| 9500 95,00
OSTPULVER 10x250g @ 390,00 273.00 250g| 39,00 31,00 1kg| 9500 95,00
FISKMJOL finmald 10x900g @ 750,00 525,00 900g 75,00 59,00 5kg 290,00 58,00
FISKFODER grovmald 10x1 kg 500,00, 350,00 1 kg 50,00 39,00 5kg 180,00 36,00
KEXMJOL Vanilj 10x1 kg 390,000 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
KEXMJOL Orange 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg | 125,00 25,00
KAKMJOL Spec.grov  10x1 kg 390,000 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
KAKMJOL Spec.finm  10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
PEPPARKAKSMJOL  10x1 kg 440,00/ 308,00 1 kg 44,00 35,00 5kg 145,00 29,00
MAJSMJOL 10x1 kg 480,00/ 336,00 1 kg 48,00 38,00 5kg 155,00 31,00
POLENTA 10x1 kg 480,00/ 336,00 1 kg 48,00 38,00 5kg 155,00 31,00
KOKOSMJOL Belge.  10x1 kg 300,00, 210,00 1 kg 30,00 24,00 5kg 97,50 19,50
LINFRO grovkrossad  10x1 kg 450,00/ 315,00 1 kg 45,00 36,00 5kg 145,00 29,00
Hampfromjoél nymald  10x700g 370,00 259,00 700g 45,00 36,00 5kg 175,00 35,00
HAMPFROMJOL rost. 10x500g =~ 370,00 266,00 500g 37,000 29,00

HAMPFRO 3 mm 10x1 kg 500,00, 350,00 1 kg 50,00 39,00 5kg 170,00 34,00
RAPSMJOL 10x1 kg 280,001 196,00 1 kg 28,00 22,00 5kg| 90,00 18,00
Crysalide / Silkworm 10x1 kg | 1190,00 833,00 1kg 119,00/ 95,00

GROVMALD MAJS 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
TOURT.DE MAJS GR 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
TOURT.DE MAJS FIN 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
BABY CORN 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
KOPRA MELASS 10x900g @ 350,00 245,00 900g 35,000 28,00 5kg 125,00 25,00
P.V. 1 finmald 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
P.V. 1 grovmald 10x1 kg 390,000 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
BC COLLANT 10x1 kg 390,00, 273,00 1 kg 39,00 31,00 5kg 125,00 25,00
EPICEINE 10x1 kg 430,00/ 300,00 1 kg 43,00 34,00 5kg 145,00 29,00
PASTONCINO gul 10x1 kg 650,00 455,00 1 kg 65,00 52,00 5kg 215,00 43,00
PASTONCINO rod 10x1 kg 650,00 455,00 1 kg 65,00 52,00 5kg 215,00 43,00
VANILLINSOCKER 10x1 kg 740,00 518,00 1 kg 74,00 59,00 5kg 240,00 48,00
DUVSPILLNING 10x1 kg 350,000 245,00 1 kg 35,00 28,00

KRILLPULVER 10x700g @ 1200,00 840,00 700g| 120,00 96,00 5kg | 495,00 99,00
DOFTTILLSATSER:

Crushed GAMMARUS 10x200g @ 490,00 343,00 200g| 49,00 39,00

Crushed SILKWORM 10x200g @ 590,00 413,00 200g| 59,00 47,00

CUBERDON 10x200g @ 390,00 273,00 200g| 39,00 33,00

CHEESE 10x200g = 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

COOKIE DOUGH 10x200g @ 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

BANANA 10x200g = 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

SWEET FRUIT 10x200g @ 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

FRANGIPANE 10x200g = 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

ROACH SPECIAL 10x200g @ 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

CHOCOLATE 10x250g = 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00

STJARNANIS 10x250g @ 490,00 343,00 250g| 49,00 39,00

KORIANDER 10x250g = 350,00 245,00 250g| 35,00 28,00

FANKAL 10x250g @ 350,00 245,00 250g| 35,00 28,00

BLOED 10x250g = 350,00 245,00 250g| 35,00 28,00

ROACH 10x200g @ 390,00 273,00 200g| 39,00 31,00

VANILLE 10x250g = 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00 LAGSTA PRIS GARANTI !
BRASEM EXOTIC 10x2509g 390,00 273,00 2509 39,00 31,00 Samtliga Swedbait priser pa
BRASEM 20x2509g 780,00 546,00 250g 39,00 31,00 masktillsatser &r cirkapriser.
BRASEM WIT 10x250g 390,00 273,00 2509 39,00 31,00 Om négon konkurrent
BRASEM T-ORANGE 10x200g 390,00 273,00 250g 39,00 31,00 | erbjuder ett lagre pris, galler
STRAWBERRY 10x250g 390,00 273,00 2509 39,00 31,00 detta pris naturligtvis aven
TUTTI FRUTTI 10x250g = 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00 fran Swedbait.

BIG FISH 10x250g = 390,00 273,00 250g| 39,00 31,00

VARLDENS BASTA INGREDIENSER DIREKT FRAN VART LAGER SOM AR KALLT OCH MORKT.

(Fler ingredienser se "MVDE Tillboehér & Carp")

—




SWEDBAIT TROUT
& CARP PELLETS: kartong: | rek.pris| lagpris order| forp. | rek.pris| lagpris order| forp. | l&gpris| ka/pr. order
Troutpellets 2,0 mm 10x2 kg 990,00 750,00 2 kg 99,00 79,00 5kg 175,00 35.00
Troutpellets 3,0 mm 10x2 kg 990,00, 750,00 2 kg 99,00 79,00 5kg 175,00  35.00
Troutpellets 4,5 mm 10x2 kg 990,00 750,00 2 kg 99,00 79,00 5kg 175,00 35.00
Troutpellets 6,0 mm 10x2 kg 990,00, 750,00 2 kg 93,00 75,00 5kg 175,00  35.00
Troutpellets 9,0 mm 10x2 kg 990,00 750,00 2 kg 93,00 75,00 5kg 175,00 35.00
Carp pellets 3,0 mm 10x2 kg 990,00, 750,00 2 kg 99,00 79,00 5kg 175,00  35.00
Carp pellets 4,5 mm 10x2 kg 990,00 750,00 2 kg 99,00 79,00 5kg 175,00 35.00
Carp pellets 6,0 mm 10x2 kg 990,00, 750,00 2 kg 93,00 75,00 5kg 175,00  35.00
Carp pellets 9,0 mm 10x2 kg 990,00 750,00 2 kg 93,00 75,00 5kg 175,00 35.00
Pellets Fish 6,0 mm 10x1 kg 490,00/ 365,00 1 kg 49,00 39,00 5kg 175,00 35,00
Pellets Strawb.8,0mm  10x1 kg 650,00 485,00 1kg 65,00 52,00 5kg 225,00 45,00
FORTYNGANDE
MASKTILLSATSER:  kartong:  rek.pris lagpris order forp. rek.pris lagpris order forp. lagpris  ka/pr. order
DAMP LEAM 12x2 kg @ 552,00 386,00 2 kg 46,00 39,00 10 kg| 150,00 15,00
DAMP LEAM BLACK 12x2 kg = 552,00 386,00 2 kg 46,00 39,00
TERRE DE RIVIERE 8x3 kg 464,00/ 325,00 3 kg 58,00 49,00
DRY LEAM 20x1 kg | 700,00/ 490,00 1 kg 35,00 29,00
BENTONITE 5x1 kg 175,000 125,00 1 kg 35,00 29,00
CLODY LEAM 8x1 kg 520,00 364,00 1 kg 65,00 55,00
GREY LEAM 6x1 kg 270,00, 189,00 1 kg 45,00 38,00
BLACK EARTH 8x2 kg 424,00/ 297,00 2 kg 53,00 45,00
BLACK EARTH heavy = 8x2 kg 424,00/ 297,00 2 kg 53,00 45,00
RIVERCLAY BROWN = 8x2 kg 424,00/ 297,00 2 kg 53,00 45,00
RIVERCLAY BLACK 8x2 kg 424,00/ 297,00 2 kg 53,00 45,00
LEAM Championfeed 10 kg | 150,00 15,00
DECOLLE vitt pulver till att separera jokers 300g 45,00 38,00
NY LEVERANS FRAN ALLA VARA LEVERANTORER VARJE VINTE R & VAR.
ALLTID FARSK OCH PRIMA KVALITET FRAN VART LAGER SOM AR KALLT OCH MORKT.

PRODUKTBESKRIVNING MASKTILLSATSER 2018:

TROUT PELLETS: 2,0/3,0/4,5/6,0/9,0mm. \ \

Marknadens basta troutpellets. Mycket hdg proteinhalt och vitaminberikade. Vi har XS, S, M och Large i lager.

Vi garanterar att detta fabrikat & maknadens i sarklass basta.

CARP PELLETS: 3,0/4,5/6,0/9,0mm.

Samma som ovanstdende men med mindre olja an trout pellets for att battre

passa karpfisk

Pellets Fish 6,0mm Strawberry 8,0mm.

Championfeed pellets 6,0mm ljusa fiskmjdlspellet och 8,0mm réda strawberrypellets.

KARAMELL

Championfeed dofttillsats med bronserad féarg och kraftig doft av karamell. Bra for stor

fisk.

TROPICAL

Championfeed dofttillsats med réd farg och kraftig doft av strawberry. Bra for stor fisk.

ROBIN RED

Championfeed dofttillsats med morkréd farg som ar en klassiker till boilemix for karp.

FEED STIMULATE

Koncentrat fran djurfoderindustrin anvands i tillverkning av djurfoder for att fa djuren att 4ta mer.

SUPER SWEET

Koncentrat fran djurfoderindustrin anvands i tillverkning av djurfoder for att fa djuren att 4ta mer.

BLODPULVER 100% | | | ] | | ]

Koncentrat av livsmedelskvalitet 100% rent spraytorkat blod, marknadens absolut basta kvalitet.

OSTPULVER \ \ \ \ \ \ \ \ \

Torkad parmesanost fran Italien av hogsta kvalitet, otroligt kraftig doft, mycket bra for stor fisk.

FISKFODER grovmald

Malda svarta troutpellets med olja, gar att fa i olka varianter peroende pa vilka pellets som mals.

KEXMJOL Vanilj | | | ] | |

Malda vaniljkex. S6t bindande ljusgult mjél som luktar och smakar valdigt gott.

KEXMJOL Orange | | | [ | |

Malda vaniljkex. S6t bindande orange mjél som luktar och smakar valdigt gott.

KAKMJOL Special | | | [ ] | |




Grovmalda so6ta kakor blandade sorter bl.a. bondkakor bakade med mycket smor. Luktar mums.

PEPPARKAKSMJOL | | | ] | | ]

Grovmalda pepparkakor, gar aven att f& finmalda, mycket bindande. Mycket bra i bottenmask.

MAJSMJOL | | | | | | | |

Mycket grumlande gult mjél, I6ser snabbt upp sig till ett gult moln, idealisk for 16ja och mort.

POLENTA | | | [ [ ] | |

Tung och uppsprickande effekt pa hart kramade maskbollar, gul farg, tar bort klumpar i masket.

KOKOSMJOL Belge MVDE | | | | | |

Valdigt finmald och darfér tung, binder ej, ger bra koncistens, spricker snabbt, méattar inte.

LINFRO grovkrossad | | | | | | |

Krossat linfro, livsmedelskvalitet. Utmarkt mattillsats fér mért och brax, far fisken att ata mer.

Hampfromjol nymald \ \ \ \ \ \ ‘ ‘ ‘

Krossad hampa, gér att fa i olika grovlekar, alltid nymald fran Swedbait. Den basta ingrediensen.

HAMPFROMJOL rost. MVDE

MVDE krossad rostad hampa packad i pdsar om 500gr. Luktar valdigt gott.

HAMPFRO hela 5 mm (for narvarande eji lager) \ \ \

MVDE kokhampa 5mm fullvaxta hampfron. Lat std i thermos med hett vatten éver natten, Klart.

RAPSMJOL \ \ \ \ \ \ \ \

Finmald raps, svart mjél, binder inte och slapper ifrdn sig mycket partiklar, valdigt bra for mort.

CRYSALIDE COLMIC | | | | |

Proteinrikt och mycket aromatiskt finmalet mjol av silkesmask kokong, Italiensk specialitet.

SUPER BLACK (utgdtt pa grund av att rdvaran fér nar  varande ej finns att képa) |

Finmalet svart mjol, bindande sockerprodukt som &r valdigt bra till att fortynga bottenmask.

GROVMALD MAJS | | | [ ] | | |

Grovmalet gult mj6l, mild héarlig doft av majs, bra i alla grovre blandningar for stor fisk, binder ej.

TOURT.DE MAJS GR | | | ] | | ]

Majsaterstod frdn majsoljeutvinning, stora bitar som ska blétlaggas 6ver natten sen ner i masket.

TOURT.DE MAJS FIN | | | ] | | ]

Majsaterstod frdn majsoljeutvinning, finmald och ljus farg, luktar och ser ut som rostad jordnot.

BABY CORN | | | [ 1 | | [ |

Grovmalet gult mjél, kraftig doft typ som rostad majs, bra i alla grévre blandningar for stor fisk.

KOPRA MELASS MVDE | | [ ] | | ]

Mellanmalet svart melasserat kopra mjol, mycket sét, &r tung och binder men ldser latt upp sig.

P.V. 1 fin alt. grovmald

Den basta maskingrediens som finns, sét, tung och bindande. Basingrediens for allt bottenfiske.

BC COLLANT | | | | | | | |

Gul grovmald och bindande basingrediens. Superp i méask for stor fisk, harlig doft av majs.

EPICEINE | | | | | | | |

Brédprodukt med rostréd farg, finmald mycket aptitretande doft, anvands alltid i mésk for mort.

PASTONCINO GUL | | | ] | | ]

Italiensk polentaliknande citrusprodukt, ndgot fuktig konsistens. Fargar masket gult, god doft.

PASTONCINO ROD | | | ] | |

Italiensk polentaliknande citrusprodukt, ndgot fuktig konsistens. Fargar masket rétt, god doft.

VANILLINSOCKER | | | ] | |

Vanillinfloursocker ar mycket bra att s6ta masket med, bevisligen alltid ett maste for brax.

DUVSPILLNING MVDE| | | ] | | |

Torkad finmald ren duvspillning. En valdigt effektiv ingrediens i alla vatten for mort och smabrax.

FISKMJOL | | | [ [ ] | [ |

Finmalet gratt mj6l med stark doft, anvands i boiliemix och som hi-pro méaskingrediens for stor fisk.

KRILLPULVER | | | ] | | ]

Mellanmalet orange mjol med stark doft, bra i boiliemix och som hi-pro maskingrediens fér stor fisk.

SPECULAAS MVDE | | | ] | | ]

Spicy creamy biscuit, finmalen belgisk variant av pepparkaksmjél, bindande och mycket aromatisk.

DAMP LEAM (2 sorter) MVDE

Finmald sandliknande fuktig brun jord. Fortynger och grumlar, idealisk med mygglarver.

DAMP LEAM svart MVDE | | [ ] | | |

Finmald sandliknande fuktig svart jord. Fértynger och grumlar, idealisk med mygglarver.

DAMP LEAM HEAVY / TERRE DE RIVIERE MVDE | \ \ \ \

Brun grov lerliknande sand. Fortynger och binder, [amplig i stark strom eller valdigt djupa vatten.

DRY LEAM MVDE | | | ] | | |

Finmald torr sandliknande mjol. Separerar levande sma mygglarver (jokers) pa en torr tidning.

CLODY LEAM MVDE | | | | | | | |




Tung fuktig finmald brun jord med extra grumlande egenskaper, idealisk med mygglarver.

BLACK EARTH MVDE

Svart grov lerliknande jord. Foértynger och binder, lamplig i stark strom eller valdigt djupa vatten.

RIVERCLAY MVDE

Brun grov lerliknande jord. Fortynger och binder, [amplig i stark strém eller valdigt djupa vatten.

DECOLLE separera j.

Vitt pulver som forsiktigt pudras pa mygglarver nar paketet 6ppnas, mygglarverna separeras da.

GAMMARUS MVDE

Héaftig super ingrediens av soétvattenkrill som insjofisk k&nner igen (gammarus pulex) kraftig doft.

SILKWORM MVDE

Proteinrikt och mycket aromatiskt finmalet mjol av silkesmask kokong, Italiensk specialitet.

CUBERDON MVDE

dofttillsats.

\Mdrkrbtt finmalet doftpulver med doft av godis / konfetti, bra ny doft.

CHEESE MVDE

dofttillsats.

\Gult pulver med kraftig doft av ost, drar bra med fisk bade vid tavling och specimen.

COOKIE DOUGH MVDE | | | | | | | |

dofttillsats. Ny underbar kraftig creamie/nougat doft, ny favorit fér brax och stor fisk.
BANANE MVDE \ \ \ \ \ \ \
dofttillsats. Ny populér extra stark doft for karp och specimenfisk som luktar banan.

SWEET FRUIT MVDE

dofttillsats.

Ny mycket sot och kraftig frukt mix doft for karp och specimenfisk.

FRANGIPANE MVDE

dofttillsats.

Ny mycket kraftig doft som ar attraktiv fér mindre fisk som mort

APPLE&HERBES MVDE | | | | | | |

dofttillsats.

\Grdnt finmalet doftpulver med doft av &pple och orter, bra ny doft.

LEMON & VANILLE MVDE | | | | | | |

dofttillsats.

\Gult finmalet doftpulver med doft av vanilj och citron, bra ny doft.

CHERRY & BERRY MVDE | | | | | | |

dofttillsats.

Ljusrott finmalet doftpulver med doft av kdrsbéar och bar, bra ny doft.

ROACH SPECIAL MVDE

dofttillsats. Akta kryddblandning speciellt komponerad for mort efter recept "special”.
CHOCOLATE MVDE | | | | | | | |
dofttillsats. Chokladpulver med doft, smak och grumlande egenskaper, utmarkt for mért.
STJARNANIS MVDE | | | | | | | |
dofttillsats. Akta stjarnanis med kraftig doft. Svar att évertraffa fér mort och mindre brax.
KURKUMA MVDE | | | | | | |
dofttillsats. Bronserar renséllade maggots och fargar masket, valdigt speciell doft.
KORIANDER MVDE | | | | | | | |
dofttillsats. Akta grovmald koriander. Saregen kraftig doft bast for stor mort och brax.
FANKAL MVDE | | | | | | | |
dofttillsats. Akta finmald fankal med kraftig doft. Aptitretare for id/farna mort och brax.
FENUGREC MVDE | | | | | | |

dofttillsats. Mycket stark currydoft, grovmald. Anvands for stor brax och id.

BLOED MVDE | | | | | | |

dofttillsats. Grovmalet blod med stark doft. Latt att blanda ut i masket, bra for sutare.

ROACH CLASSIC MVDE | | | | | | | |

dofttillsats.

Finmald kryddblandning speciellt komponerad for mort efter unikt recept.

VANILLE MVDE

dofttillsats.

Gult doftpulver med mycket god doft av vanilj. Klassiker for all stor fisk.

BRASEM EXOTIC MVDE | | \ | | | | |

dofttillsats.

\Syntetisk exotic doftpulver med ljus farg och kraftig doft. Bra for stor brax.

BRASEM / CARAMEL MVDE | | | | | | | |

dofttillsats.

Odvertraffad dofttillsats for all stor fisk, tex mért, brax och id, unikt recept.

BRASEM WIT MVDE

dofttillsats.

Syntetiskt doftpulver med ljus farg och kraftig honungsdoft. Bra for stor brax.

BRASEM T-ORANGE MVDE | | | | | | | | |

dofttillsats.

Variant av vanlig Brasem med kraftig s6t godisliknande doft. Bra for stor brax.

STRAWBERRY MVDE

dofttillsats.

Rott doftpulver med extra kraftig doft for tex stor brax. Ett maste i karpmask.

STRAWBERRY BIO MVDE (lagerféres ej) | \ \ \ \ \ \ \

dofttillsats.

Rott doftpulver med extra kraftig doft for tex stor brax. Ett maste i karpmask.

TUTTI FRUTTI MVDE




dofttillsats.

Kraftig godisdoft, bast i grovt mask for stor fisk som brax, id/farna och karp.

BIG FISH MVDE

dofttillsats.

Svart doftpulver som mérkar masket. Mycket sét och kraftig doft fér stor fisk.




